
www

AEROSOLOVÝ
PROTISKLUZOVÝ NÁTĚR

• Protiskluzová ochrana povrchů
• Čirý
• Jednoduchá aplikace, šetří čas
• Odstranitelný
• Vysoká odolnost vůči UV záření
• Dočasné i trvalé použití
• Lze obarvit akrylovou barvou

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

Power Grip SprayPOG
Základní informace
POWER GRIP SPRAY je čirý film s protiskluzovými
částicemi.
POWER GRIP SPRAY je vhodný pro použití na podlahy,
schody, zábradlí, držadla, kliky a všechny ostatní
povrchy, kde je vyžadován bezpečný úchop.

Vhodný pro vnitřní i venkovní povrchy jako je beton,
kámen, omítky, asfalt, tvárnice, dlažby, kovy, atd.
POWER GRIP SPRAY je výrobek, který povrchy činí
bezpečnými a protiskluzovými.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Stupeň lesku: (měřeno v úhlu 60°
podle DIN 67530) lesklý: >15 jednotek lesku
Účinnost: V závislosti na hustotě a barvě podkladu:
500 ml stačí na pokrytí 1,5 - 2,5 m²
Doba schnutí (při 20 °C, 50% relativní vlhkosti):
Proti prachu: zhruba 10 minut
Suchý na dotyk: zhruba po 30 minutách
Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti
vzduchu a tloušťce nanesené vrstvy.
Teplota vznícení: 333 °C

Dolní mez výbušnosti: 1 %
Horní mez výbušnosti: 13 %
Tlak par (při 20 °C): 2 100 hPa (6225,5 mm Hg)
Hustota při 20 °C: 0.8 g/cm³
Organická rozpouštědla: 88 %
Obsah VOC: 660 g/l (88,01 %) 
Obsah pevných látek: 12 %
Teplotní odolnost: až 80 °C
Odolnost proti UV záření: dobrá
Skladovací životnost: až 10 let při vhodných
skladovacích podmínkách (10 °C - 25 °C, relativní
vlhkost vzduchu do 60 %)
 

Aplikace a Použití
• Ošetřovaný povrch musí být čistý, zbaven

mastnoty a prachu.
• Před použitím je nutné sprej důkladně

protřepat, asi 2 minuty.
• Struktura a účinek nástřiku závisí na počtu

vrstev a vzdálenosti trysky od ošetřovaného
povrchu.

• Aplikujte několik tenkých vrstev nástřiku.
• Lze obarvit akrylovou barvou.
• Power Grip Spray lze odstranit použitím výrobku

Graffitex či Megasolv.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X166001 Power Grip Spray 400 ml Viz potisk + 120 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


